[image: ]
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA
COORDENAÇÃO DE PESQUISA E INOVAÇÃO

DECLARAÇÃO DE ADIMPLÊNCIA

	Declaramos, para os devidos fins, e em conformidade com os registros atuais de atividades de pesquisadores e extensionistas do IFMT campus Alta Floresta, que o(a) servidor(a) _______________________________________, matrícula SIAPE _____________, não se encontra inadimplente junto às coordenações de Pesquisa e Inovação e de Extensão do campus.
	Por ser o declarado a expressão da verdade, assinamos o presente documento.

Alta Floresta, _______ de ___________________ de _______.

	______________________________

	______________________________

	Assinatura e Carimbo
Coordenação de Pesquisa e Inovação

	Assinatura e Carimbo
Coordenação de Extensão

FORMULÁRIO PARA USO EXCLUSIVO EM ACÕES DE PESQUISA E INOVAÇÃO DO CAMPUS ALTA FLORESTA
NÃO UTILIZE EM EDITAIS DA PROPES OU DE AGÊNCIAS EXTERNAS DE FOMETO

image1.png